[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2021г.
                               с.Красный Кут
                                             № 34
Об утверждении перечня муниципальных программ

 Краснокутского сельского поселения
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокутского сельского поселения, постановлением администрации Краснокутского сельского поселения от 18.09.2018 года № 34 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке  долгосрочных муниципальных программ, их формирования, утверждения и  реализации в Краснокутском сельском поселении  Спасского муниципального района, Приморского края», в целях оптимизации расходов бюджета Краснокутского сельского поселения и формирования программно-целевой системы расходов бюджета Краснокутского сельского поселения , администрация Краснокутского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Краснокутского сельского поселения согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2.  Отменить Постановление № 29 от 14.10.2020г.
3 Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения – газете «Горизонт» и на официальном сайте краснокутское.рф

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского сельского поселения

А.Б Петриченко
Приложение №1

К постановлению администрации

Краснокутского сельского поселения

№ 34 от 19.10.2021г.
	№п.п
	Наименование муниципальной программы

	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	Основные направления

реализации

программ

	1
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды Краснокутского сельского поселения» на 2020-2027 годы.

	Администрация Краснокутского сельского поселения

	Проведение комплекса мероприятий по благоустройству территории Краснокутского сельского поселения.

Установление единого порядка содержания территории поселения.

Оздоровление санитарной экологической обстановки на территории Краснокутского сельского поселения.

	2
	Муниципальная программа «Развитие культуры Краснокутского сельского поселения на 2020-2022 годы»

	Администрация Краснокутского

сельского поселения

	-Создание благоприятных условий для обеспечения жителей Краснокутского сельского поселения услугами культуры